ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

к договору об образовании на обучение по дополнительным профессиональным программам

от 17.10.2022 № ГЗ-ПК-22219

г. Тула

 Государственное образовательное учреждение дополнительного профессионального
образования «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки
работников образования Тульской области», лицензия на оказание образовательных услуг

№ 0133/03051 от 17.03.2016 г., в лице ректора Якунина Инна Евгеньевна, действующего на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и МБОУ
«Гимназия №20», в лице Родионова Владислава Игоревича, действующего на основании

Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее именуемые Стороны,
заключили настоящее дополнительное соглашение (далее по тексту – Соглашение) к договору
об образовании на обучение по дополнительным профессиональным программам от 17.10.2022
года № ГЗ-ПК-22219 о нижеследующем:

1. Внести в Приложение к договору об образовании на обучение по дополнительным

профессиональным программам от 17.10.2022 № ГЗ-ПК-22219 на основании Приказа

министерства образования Тульской области от 30.08.2022 №156 "Об участии образовательных

организаций, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего

общего образования, расположенных на территории Тульской области, в 2022/2023 учебном

году в апробации проекта "Школа Минпросвещения России" следующие изменения (нужное

выбрать):
1.1. Включить слушателя Миронов Сергей Михайлович из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации ««Школа

Минпросвещения России»: новые возможности для повышения  качества

образования»» (null)
1.2. Включить слушателя Гуськова Алла Федоровна из списка обучающихся

для получения образовательной услуги по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации ««Школа Минпросвещения России»:

новые возможности для повышения  качества образования»» (null)
1.3. Включить слушателя Родионов Владислав Игоревич из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации ««Школа

Минпросвещения России»: новые возможности для повышения  качества

образования»» (null)

1.4. Включить слушателя Гордеев Андрей Сергеевич из списка обучающихся

для получения образовательной услуги по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации ««Школа Минпросвещения России»:

новые возможности для повышения  качества образования»» (null)
1.5. Включить слушателя Моисеенко Ольга Вячеславовна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации ««Школа

Минпросвещения России»: новые возможности для повышения  качества

образования»» (null)
1.6. Включить слушателя Зомерфельд Галина Вячеславовна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации ««Школа

Минпросвещения России»: новые возможности для повышения  качества

образования»» (null)
1.7. Включить слушателя Шурикова Ирина Александровна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации ««Школа

Минпросвещения России»: новые возможности для повышения  качества

образования»» (null)

1.8. Включить слушателя Родионова Наталья Евгеньевна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации ««Школа

Минпросвещения России»: новые возможности для повышения  качества

образования»» (null)

Далее по тексту без изменений.

2. Соглашение вступает в силу с .
3. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

4. Стороны не имеют претензий финансового характера друг к другу.

5. Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.

Исполнитель: Заказчик:

ГОУ ДПО ТО «Институт повышения

квалификации и профессиональной

переподготовки работников образования

Тульской области»

Юр./Почт. адрес: 300041, Тула г., Ленина

ул., дом № 22.

Тел.: 8(4872)56-73-62

МБОУ «Гимназия №20»

Юр./Почт. адрес: 301766 Тульская

область, г.Донской,

мкр.Центральный, ул.Новая, д.50 /

301766 Тульская область, г.Донской,

мкр.Центральный, ул.Новая, д.50

Тел.: +7 (487) 465-37-45

Ректор____________________ Якунина

И.Е.

М.П.

Директор___________Родионова

Владислава Игоревича

М.П.

		+74874653745
	2023-06-30T13:54:11+0300
	Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Новая, д.50
	Родионов Владислав Игоревич